

**Komunikat Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu  
dotyczący przedstawienia przez Zarząd Powiatu w Wieluniu  
raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego  
i zgłaszania się mieszkańców do udziału w debacie nad raportem**

Na sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbędzie się w dniu 27 maja 2019 r. o godzinie 9<sup>00</sup> w sali 101 Plac Kazimierza Wielkiego 2 w Wieluniu, Zarząd Powiatu w Wieluniu przedstawi Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego.

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu.

Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim i obejmuje w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady powiatu.

Rada Powiatu w Wieluniu rozpatrzy Raport podczas czerwcowej sesji. Nad przedstawionym Raportem przeprowadzona zostanie debata, a po jej zakończeniu Rada Powiatu w Wieluniu przeprowadzi głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.

W debacie nad raportem o stanie Powiatu Wieluńskiego mieszkańcy powiatu mogą zabierać głos.

Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie, składa do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu pisemne zgłoszenie, poparte podpisami co najmniej 150 osób.

Zgłoszenia przyjmowane są w Biurze Rady i Zarządu Powiatu w Wieluniu, **pokój 112 w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 2** w godzinach pracy Urzędu, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>.

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie powiatu.

Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba, że Rada Powiatu w Wieluniu postanowi o zwiększeniu tej liczby. Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności zgłoszenia do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.

Formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wieluniu oraz w formie papierowej w Biurze Rady i Zarządu Powiatu w Wieluniu.

**WICEPRZEWODNICZĄCY**  
Rady Powiatu w Wieluniu  
*Grzegorz Jankowski*